Руководителю ГБУ города Москвы
«Жилищник района Некрасовка»

___________________________________

                                                                           От __________________________________

                   (Ф.И.О.)
                                                                                      Проживающего (-ей) по адресу:
                                                                                       __________________________________

                                                                                       __________________________________

                                                                                      Контактный телефон: _______________

      ____________________________

Заявление.

Прошу Вас, отключить ________________ стояк (стояков) отопления,

горячей и (или) холодной воды с _______________ до ____________ час.

«____»_______________ 20__г. для проведения работ по замене стояков или

установке счетчиков, полотенцесушителя и прочее: (указать вид работ)

_______________________________________________________________.

 Задолженности по оплате за коммунальные услуги по состоянию на

«_____» _______________ 20__г. не имеется.

                                                   Подпись  ___________ /____________________/
 Ф.И.О.

                                                                     Дата « ______» ____________ 20__г.